
UCHWAŁA NR 150/XXX/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi 
gminnej Nr 109043B Pieczyski - Miodusy-Dworaki".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109043B Pieczyski - Miodusy-Dworaki".

§ 2. Wyraża się wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy na 2019 r. na realizację zadania 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: F13EFD5B-7AC0-446B-BFE6-FC27378E19D7. Uchwalony Strona 1




